



## R. R. Holding ApS

Klostergade 56 B  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40933212

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2023

---

**Rasmus Rou Bach Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

R. R. Holding ApS  
Klostergade 56 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40933212  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Rasmus Rou Bach Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på i alt 15 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.000)</b>	<b>(19.010)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	67.999
Andre finansielle omkostninger		(11.554)	(1.409)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.554)</b>	<b>47.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.554)	47.580
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.554)</b>	<b>47.580</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.000	1.057.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.057.000</b>	<b>1.057.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.057.000</b>	<b>1.057.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.449</b>	<b>6.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.449</b>	<b>6.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.059.449</b>	<b>1.063.873</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(239.041)	(224.487)
<b>Egenkapital</b>		<b>(199.041)</b>	<b>(184.487)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.000	165.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.985	65.985
Anden gæld		1.023.130	1.013.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.490</b>	<b>1.248.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.490</b>	<b>1.248.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.059.449</b>	<b>1.063.873</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(224.487)	(184.487)
Årets resultat	0	(14.554)	(14.554)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(239.041)</b>	<b>(199.041)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.277.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.277.000</b>
Nedskrivninger primo	(220.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(220.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.057.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Happenings Group A/S	Aarhus	A/S	55,00	958.817	28.915

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
